m Generalitat de Catalunya
Y, Departament d’Educacio

CFA VILA-SECA

Hospital, 1

43480 Vila-seca

Pagina 1 de 3

PREINSCRIPCIO A CENTRES | AULES DE FORMACIO DE PERSONES ADULTES
ACTIVITATS ASSIGNADES. CURS 2025/ 2026

Numero Sol-licitud

Nom i Cognoms

DNI

Activitat

Centre

PREINSAD-20250004732
PREINSAD-20250016638
PREINSAD-20250017478
PREINSAD-20250001687
PREINSAD-20250026042
PREINSAD-20250026059
PREINSAD-20250026059
PREINSAD-20250001524
PREINSAD-20250009579

PREINSAD-20250001934
PREINSAD-20250002023
PREINSAD-20250017613
PREINSAD-20250017384
PREINSAD-20250009729
PREINSAD-20250001740
PREINSAD-20250012801
PREINSAD-20250010037
PREINSAD-20250013114
PREINSAD-20250025350
PREINSAD-20250017154
PREINSAD-20250017154
PREINSAD-20250017174
PREINSAD-20250017174
PREINSAD-20250001786
PREINSAD-20250021420

PREINSAD-20250012353
PREINSAD-20250010447
PREINSAD-20250021668
PREINSAD-20250016972
PREINSAD-20250016799
PREINSAD-20250016799

FaAb
IIAc
DmAf
AhAk
LoAl
ViAnPa
ViAnPa
YuAn
YaArAr

MoAz
FaBa
HaBe
NoBe
AiBe
ViBILa
FaBo
MaCa
SaCaPa
AnCaHe
LuCINu
LuCINu
ShCINu
ShCINu
NaCuBu
AIDiPa

RiDo
SaEl
ChEl
YaEl
ChEl
ChEl

QG2063435
EL7823739
Z2603665R
Y2293269E
A03657429
Z0725629F
Z0725629F
Z0943569E
54452892R

EO1717616
Y0582112L
Y6748794X
Y6500020G
X8112489K
123109220
Y8303405M
AB1125723
47764979M
11970961J
GK299100
GK299100
GK220319
GK220319
20929726W
39977552X

Y3851656K
Y7732486S
X5977800P
SD2415751
KA2126212
KA2126212

Llengua castellana Mati 1
Llengua castellana Mati 1
Llengua castellana Mati 1
Llengua castellana Mati

Llengua catalana Tarda

)

Llengua catalana Tarda
Anglés Mati 1
Llengua castellana Mati 1

Curs de preparacioé per a les
proves accés a CFGS Mati
1

Llengua castellana Mati 1
CFl Mati 1

GESO Mati 1

Llengua castellana Mati 1
COMPETIC inicial Mati 1
Anglés Mati 2

Llengua castellana Mati 1
Llengua castellana Mati 2
COMPETIC 1 Mati 1
COMPETIC inicial Mati 1
Llengua castellana Mati 1
Llengua catalana Tarda 1
Llengua castellana Mati 1
Llengua catalana Tarda 1
Llengua catalana Tarda 1

Curs de preparaci6 per a les
proves accés a CFGS Mati
1

Llengua castellana Mati 1
CFl Mati 1

Anglés Mati 1

Llengua castellana Mati 1
Llengua castellana Mati 1

Llengua catalana Tarda 1

CFA VILA-SECA
CFA VILA-SECA
CFA VILA-SECA
CFA Agora

CFA VILA-SECA
CFA VILA-SECA
CFA VILA-SECA
CFA VILA-SECA
CFA VILA-SECA

CFA VILA-SECA
CFA VILA-SECA
CFA VILA-SECA
CFA VILA-SECA
CFA VILA-SECA
CFA VILA-SECA
CFA VILA-SECA
CFA Agora

CFA VILA-SECA
CFA VILA-SECA
CFA VILA-SECA
CFA VILA-SECA
CFA VILA-SECA
CFA VILA-SECA
CFA VILA-SECA
CFA VILA-SECA

CFA VILA-SECA
CFA VILA-SECA
CFA VILA-SECA
CFA VILA-SECA
CFA VILA-SECA
CFA VILA-SECA
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PREINSAD-20250005083  ZaEl YC3913870 Llengua castellana Matf 1 CFA VILA-SECA
PREINSAD-20250025582  IsFiDa Y6667568C Curs de preparacio per ales  CFA VILA-SECA
Eroves accés a CFGS Mati
PREINSAD-20250025582  IsFiDa Y6667568C Angles Mati 2 CFA VILA-SECA
PREINSAD-20250009811 RaGaCa 45556960D Llengua catalana Tarda 1 CFA VILA-SECA
PREINSAD-20250001954 MaGaHo 39693581C Llengua catalana Tarda 2 CFA VILA-SECA
PREINSAD-20250017334 CrGaPe 39888860Y COMPETIC 3 Tarda 1 CFA VILA-SECA
PREINSAD-20250005341  ViGoRo 54764503P  Curs de preparacio per ales CFA VILA-SECA
Eroves accés a CFGS Mati
PREINSAD-20250017488  EIGr Z2603682H Llengua castellana Matf 1 CFA VILA-SECA
PREINSAD-20250004845 ImHa IK2378732  Llengua catalana Tarda 1 CFA VILA-SECA
PREINSAD-20250022193 HaHa Y1202049Z COMPETIC inicial Mati 1 CFA VILA-SECA
PREINSAD-20250012862 YoHa BP6068293 Llengua castellana Matf 1 CFA VILA-SECA
PREINSAD-20250005181 JeKalb 77798582R GESO Mati 1 CFA VILA-SECA
PREINSAD-20250005181 JeKalb 77798582R COMPETIC 1 Mati 1 CFA VILA-SECA
PREINSAD-20250025428 YoMa GM8910325 Llengua castellana Matf 1 CFA VILA-SECA
PREINSAD-20250009517 JoMaGa 48279067C Curs de preparacio per ales  CFA VILA-SECA
Eroves accés a CFGS Mati
PREINSAD-20250009517 JoMaGa 48279067C GESO Tarda 2 CFA VILA-SECA
PREINSAD-20250010338 MoMaVa 39725957N COMPETIC 3 Tarda 1 CFA JOSEPA MASSANES |
DALMAU
PREINSAD-20250009621 MeMaFe 49645818L  Curs de preparaci6 per ales  CFA VILA-SECA
Eroves accés a CFGS Mati
PREINSAD-20250001616 GeMoBe 43726593M Angles Mati 1 CFA VILA-SECA
PREINSAD-20250001616 GeMoBe 43726593M COMPETIC 1 Mati 1 CFA VILA-SECA
PREINSAD-20250008811 AlMoVa 77792794D Curs de preparacio per ales CFA VILA-SECA
Eroves accés a CFGS Mati
PREINSAD-20250021735 RaNa X8067749Q Angles Mati 1 CFA VILA-SECA
PREINSAD-20250025489 EINd X7546884D GESO Tarda 2 CFA VILA-SECA
PREINSAD-20250012245 ThNg Y4537242T Llengua castellana Mati 2 CFA Agora
PREINSAD-20250017522 NaOuCh 52067089B Angles Mati 1 CFA VILA-SECA
PREINSAD-20250025379  NiPI Y0507084V Curs de preparaci6 per ales CFA VILA-SECA
Eroves accés a CFGS Mati
PREINSAD-20250016756 BoRa X9446487L  Angles Mati 1 CFA VILA-SECA
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PREINSAD-20250005264
PREINSAD-20250025521
PREINSAD-20250010264
PREINSAD-20250021862

PREINSAD-20250021862
PREINSAD-20250021862
PREINSAD-20250009685
PREINSAD-20250002002
PREINSAD-20250025444
PREINSAD-20250025464
PREINSAD-20250022280

PREINSAD-20250013215
PREINSAD-20250013258
PREINSAD-20250001883
PREINSAD-20250013142
PREINSAD-20250022154
PREINSAD-20250022154
PREINSAD-20250017536
PREINSAD-20250017536

AbRa
RoRoPi
LoSa
CrSaGu

CrSaGu
CrSaGu
JaSi
AnSoBa
MaSaRa
RaTa
AgTe

BaTh
NeTh
FaTi
NkUz
CaVaPe
CaVaPe
MyZa
MyZa

Q05961439
39860912A
X7533327E
48279455V

48279455V
48279455V
T7279957
48136215k
39895792S
FO9820587
X7792124T

X3376600Q
AO2487419
XV0623641
B02284381
47785016D
47785016D
Z0653275B
Z0653275B

Llengua castellana Mati 1
COMPETIC inicial Mati 1
Llengua castellana Mati 1

Curs de preparacio6 per a les
proves accés a CFGS Mati
1

Anglés Mati 2

GESO Tarda 2

Llengua catalana Tarda 1
GESO Tarda 2

COMPETIC 2 Tarda 1
Llengua castellana Mati 1
Curs de preparacio6 per a les

proves accés a CFGS Mati
1

CFl Mati 1

CFl Mati 1

Llengua castellana Mati 1
Llengua castellana Mati 1
GESO Tarda 2

Anglés Mati 1

Llengua castellana Mati 1

Llengua catalana Tarda 1

CFA VILA-SECA
CFA VILA-SECA
CFA VILA-SECA
CFA VILA-SECA

CFA VILA-SECA
CFA VILA-SECA
CFA VILA-SECA
CFA VILA-SECA
CFA VILA-SECA
CFA VILA-SECA
CFA VILA-SECA

CFA VILA-SECA
CFA VILA-SECA
CFA VILA-SECA
CFA VILA-SECA
CFA VILA-SECA
CFA VILA-SECA
CFA VILA-SECA
CFA VILA-SECA




